
 
EXTRAIT DU REGISTRE 

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
DE LA COMMUNE DE CANCON 

 
   

SEANCE DU 19 juillet 2011 
 

 
Date de la Convocation 

12/07/2011 

Date d’affichage 

21/07/2011 

 
47/2011 : MODIFICATION TARIFS CONCESSIONS CIMETIERE 
 
VU le Code général des collectivités territoriales ; 
CONSIDERANT les délibérations du Conseil municipal en date du 07/12/01 et du 30/04/09 qui fixent les 
tarifs des concessions ; 
CONSIDERANT le faible nombre d’emplacements disponibles au cimetière ; 

Monsieur le Maire demande aux membres du Conseil municipal de se prononcer sur l’opportunité de 
modifier le tarif des concessions trentenaire et cinquantenaire au cimetière. 
 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 
   
 DECIDE de fixer le tarif des concessions, à compter du 01/08/11, comme suit :  

 Concession trentenaire : 50.00 € le m² 
 Concession cinquantenaire : 80.00 € le m² 
 

 DONNE tout pouvoir à M. le Maire pour mener à bien cette opération. 
 

Pour copie conforme 
Transmis SP, le 21/07/11  
Le Maire, Jean-Claude GOUGET 

NOMBRE de MEMBRES 

 
Afférents au 

conseil 
municipal 

 

En Exercice 
Qui ont pris 

part à la 
décision 

 
15   
 

15 12 

REPUBLIQUE FRANÇAISE 
 

DEPARTEMENT DE  
LOT et GARONNE 

 

L’an deux mil onze le dix-neuf du mois de juillet à 21 heures, le Conseil municipal de cette 
commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu 
habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Jean-Claude GOUGET, Maire. 

 
Présents : MM GOUGET, GARCIA, VIDAL, POUSSOU, DELMON, DUBAT, JANY, 
NABARRETTE ; Mmes DUCLERCQ, MAURY. 
Absents excusés : M. DE VAUJANY (procuration à Mme DUCLERCQ), Mme VERNET 
(procuration à M. POUSSOU). 
Absentes : Mmes MOLEN, TESSIER, VAL.  
Secrétaire de séance : M. DUBAT Jean-Marc 


